
Juniorské kopačky outdoorové ADIDAS-X 18.3 Jr. FG

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 49.991667 Kč s DPH

Popis

Juniorské kopačky značky adidas. Kopačky X upoutají pozornost výrazným žluto - černým provedením. Svršek se
výborně přizpůsobí noze. Límec kopaček a polstrované vnitřek jsou zárukou komfortu během zápasu.

Kopačky adidas poskytují podporu a skvělý výkon. Podrážka z lehkého materiálu zajistí trakci a rychlost. Outdoorové
kopačky jsou určeny na přírodní trávník a travnaté povrchy.

Detaily produktu:

Charakteristický tvar límce Clawcollar zpevní nohu a zajistí stabilitu během hry
Lehký dvouvrstvý svršek, který se dobře přizpůsobí noze
Pružný a přitom pevný materiál
přiléhavá konstrukce
Lehká podešev z TPU
Kolíky Arrowhead zajistí výbor záběr do všech stran

materiál:

Svršek: syntetický materiál
Vnitřek: textilie
Podrážka: syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


